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BASISAANBOD
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012

013
014
015
016
017

018
019
020
021

022
023
024
025
027

HO

VTM HiT D
VRT 1 HO D
Play HO D
VRT CANVAS Ml D
VTM2 HDO D
Play Fictie HO D
VTM3 HO
ATV (Antwerpen) M
AVS (Eeklo) HD
AVS (Gent) HDO
AVS (Oudenaarde) HDO
Focus (West-VL.) HO

TV Oost (Dendermonde) HIid
TV Oost (Sint-Niklaas) M

Ring TV HO
ROB (Vlaams-Brabant) Ml
RTV (Geel) HDO
RTV (Herenthout) HDO
RTV (Mechelen) HDO
RTV (Turnhout) HDO
no télé (Komen) HDO

WTV (West-Vlaanderen) il
TV Limburg (Limburg) M3

VTM4 HO D
Trends Z MO

Play Actie HO D
Ketnet HO D
STAR Channel ~ HiI D
Play Crime HO D
Discovery HO D
Nat. Geo HO D
TLC HO D
Comedy Central Hil D
MTV )
Njam! HDO D
Play Reality HDO D
Plattelands TV~ HiI D
VTM Gold B
History HO D
BBC First HO D
VTM Series D

029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
o4
042
045
050
051
052
100
101

102
120
121

130
131

132
133
134
135
137
138
139
140
14

142

143
150
151

152

153
154
155

Disney Channel V1. Hi1 D)
Studio 00TV~ M D
Nickelodeon HO D
Nick Jr D
Baby TV D
Cartoon Network D

Nickelodeon Ukraine

Disney Jr D
MENT 55

MENT Pop HO D
Q-music HO

D D
HGTV HO D
Vlaams Parlement TV K1

Dobbit TV HE D
Stingray Classica D

Eclips TV HO D
OUTtv D
NPO 1 HO D
NPO 2 HO ©
NPO 3 HO ©
BBC One HDO
BBC Two HDO
RTBFLaUne  HII D
RTBF Tipik HI )
RTL tvi HO
RTL Club HO
RTL Plug M
AB3 HO D
Radio Contact Vision
RTBF La Trois

RTL district MO
LN24 HDO
CSTAR

T™C HO
TFX

TF1 HO D
France 2 HO D
France 3 HO D
France 4 MO
France 5 HO D
ARTE Belgique  Hil D

157
170
71

175
176
177

180
181

184
187
188
191

192
208
209
210
1

218
219
314
354
401
402
403
404
405
407
41

TV 5 Monde
ARD

ZDF

RTL Television
VOX

n-tv

RAI' Uno

TVE Internacional
TRT Turk
Mediaset Italia
Israel+

2M Maroc

Al Maghreb TV
Play Sports 8
Horse & Country
Eurosport 1
Eurosport 2
Sport 10

W Sport

Shorts TV
Animal Planet
CNN

CNBC Europe
BBC News

Al Jazeera English
Euronews
Bloomberg
CGTN

Van deze zenders kan je bepaalde programma’s gedurende 7 dagen herbekijken of herstarten op je tv.

Deze zenders kan je overal in Belgié maar ook andere EU-landen live bekijken via de Telenet TV-app
of telenet.be via elke wifi of 5G-verbinding. Ook je opnames kan je 30 dagen lang bekijken.

Deze zenders kan je overal in Belgié maar ook andere EU-landen live bekijken via de Telenet TV-app
of telenet.be via elke wifi, of 5G-verbinding. Je opnames kan je niet via de app of website bekijken.
Deze zenders zijn ook in HD op de Telenet TV-app en telenettv.be
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HO
HO

®
HO D
HDO D
HO D

HO D
HO D
HO

RADIOZENDERS

881 NPO 3FM

882 NPO Radio 1

883 NPO Radio 2

884 NPO Klassiek

886 France Culture
887 France Inter

888 France Musique
890 BBC Radio 1

891 BBC Radio 2

892 BBC Radio 3

893 BBC World Service
895 WDR 2

896 WDR 3

897 WDR 4

898 WDR 5

899 1Live

900 Radio 1

901 Radio 2 Vlaams Brabant
902 MNM

903 Studio Brussel

904 Klara

905 Klara Continuo
906 MNM hits

907 VRT NWS

908 VRT Radio Bene
909 De Tijdloze

910 Q-music Radio

911 Joe FM

912 Radio Maria

913 TOPRadio

914 Radio 2 Antwerpen
915 Radio 2 Limburg
916 Radio 2 Oost-Vlaanderen
917 Radio 2 West-Vlaanderen
918 Play Nostalgie

919 ROXX

920 RTBF La Premiere
921 RTBF VivaCité
922 RTBF Musig3
923 RTBF Tipik

924 RTBF Classic 21
925 RTBF Mix

926 Bel RTL

927 Radio Contact
928 Mint

929 Radio France Internationale

930 Family Radio

931 Willy

932 Q-Alistars

933 Q-Foute Radio

935 Contact Max

936 Joe Gold

937 Joe 80's & 90's

938 Willy Class X

939 Joe Easy

940 Nostalgie Plus

941 Be One

942 Top Zen

943 NRJ

945 Radio Judaica

946 BRF 1

947 Stadsradio Vlaanderen
949 One World Radio

990 Stingray Total Hits UK
991 Stingray Specials

992 Stingray Dancefloor Fillers
993 Stingray 70's

994 Stingray Chillout

995 Stingray Reggae Vibra
996 Stingray Headbangers
997 Stingray Rock Anthems
998 Stingray Freedom

999 Stingray Jazz Classics

*  Afhankelijk van uw regio al dan niet beschikbaar.

** Zendernummering HD Digicorders en HD
Digiboxen.

Inhoud en prijzen van deze folder zijn incl. btw

en geldig onder voorbehoud van wijzigingen,
vergissingen en materiéle fouten.

PLAY MORE
FILM & ENTERTAINMENT

300 Play More Cinema Hil D)
302 Play More Kicks Ml D
305 Play More Black Ml D

DOCU
350 Crime+Investigation D)
351 ID B

352 Discovery Science D
355 Nat GeoWid — Hil D

LIFESTYLE

363 E! Entertainment Hil D
KIDS

371 Cartoonito D
MUSIC

384 Mezzo Live HD HiI
374 Mezzo Live HD

950 Stingray Classical Greats
951 Stingray Classical Calm

952 Stingray Classical Orchestral

953 Stingray Belpop

954 Stingray Chansons

955 Stingray Silk

956 Stingray Ultimate Urban

957 Stingray Bass, Breaks & Beats

958 Stingray Groove

959 Stingray Drive

960 Stingray All Day Party
961 Stingray World Carnival
962 Stingray Indie Classics
963 Stingray Rock ‘n Roll
964 Stingray Classic Rock
965 Stingray Strictly 60's
966 Stingray 80's

967 Stingray 90's

968 Stingray Classic RnB & Soul

969 Stingray Hip Hop
970 Stingray Cool Jazz

971 Stingray Blues

972 Stingray Hot Country

973 Stingray Cocktail Lounge
974 Stingray Revival

975 Stingray Schlager

976 Stingray Turk Muzigi

977 Stingray Total Hits France
978 Stingray Total Hits Italy
979 Stingray Total Hits Nordic
980 Stingray Total Hits Spain
981 Stingray Tital Hits German

ADULT HO
800 Playboy TV
801 Pure Babes TV HiO
802 Penthouse Passion MO
Hi
PASSION XL
810 Hustler

811  Babes TV
814 Brazzers TV Europe ~ HIiEX

815 X-MO HO
HO

HO

Basisaanbod
Viaanderen



